
 

___________________________________________________________________________ 

IČ: 00296678 Jsme plátci DPH.  

DIČ: CZ00296678 č. účtu: 1681970399/0800 Datová schránka: stdbeca 

 

OBEC HNOJNÍK 

Hnojník 222, 739 53 

www.hnojnik.cz 

__________________________________________________________________________ 

 

NAŠE ZN: OH/02595/330/2024/Mal.   

VAŠE ZN: 

VYŘIZUJE     PhDr. Dagmar Malíková     

TEL:         558 694 255-6, 733 506 009 

E-MAIL:      sekretariat@hnojnik.cz 

DATUM:  13.08.2024 

 

 

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 

 

Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2022, RRC/08/2022 

Projekt:  

Pořízení projektové dokumentace na nástavbu a stavební úpravu Masarykovy ZŠ a MŠ 

v obci Hnojník 

Smlouva: č. 02290/2022/RRC  

 

Obec Hnojník v rámci Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2022 realizuje 

projekt „Pořízení projektové dokumentace na nástavbu a stavební úpravu Masarykovy ZŠ a 

MŠ v obci Hnojník“. Termín ukončení realizace projektu a uznatelnost nákladů je smlouvou 

stanovena do 30.06.2024. Termín pro předložení závěrečného vyúčtování dotace poskytnuté na 

realizaci projektu je stanovena do 30.07.2024. 

 

Obec Hnojník není schopná dodržet termíny stanovené Smlouvou o poskytnutí dotace z MSK 

a dovolujeme si požádat o prodloužení termínu realizace do 30.07.2024 a termín předložení 

závěrečného vyúčtování do 31.12.2024.  

 

Projektová dokumentace je v současné době zpracována a předložena na stavební úřad. V době 

zpracovávání PD bylo při projednávání s dotčenými úřady bylo zjištěno, že záměr není v 

souladu se schváleným územním plánem obce Hnojník.  

Příjemce dotace, obec Hnojník, ihned začala tento nedostatek řešit, ale došlo k časové prodlevě.  

Změna územního plánu byla schválena dne 5.3.2024. Následně mohla být projektové 

dokumentace dopracována, projednána a podána na stavební úřad.  

 

Z tohoto důvodu došlo k časové prodlevě u dokončení a vyúčtování projektu. 

 

Dle Výše uvedeného Vás laskavě žádáme o prodloužení termínu dosáhnout stanoveného účelu 

a to do 30.07.2024 a doložení závěrečného vyúčtování do 31.12.2024. 

 

Za kladné vyřízení děkujeme 

 

S pozdravem  

 

PhDr. Dagmar Malíková 

starostka obce Hnojník  

 

Moravskoslezský kraj  

Odbor regionálního a cestovního ruchu  

Bc. Pavla Tichá  

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

 

http://www.hnojnik.cz/
Priloha c. 21


		2024-08-13T10:06:47+0200
	PhDr. Dagmar Malíková




